
UCHWAŁA NR XII.109.2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

o zmianie uchwały Nr XXXI.224.2017 w sprawie ustalenia zasad korzystania z placów zabaw stanowiących 
własność Gminy Miasto Złotów

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami: z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) Rada Miejska 
w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI.224.2017 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie ustalenia 
zasad korzystania z placów zabaw stanowiących własność Gminy Miasto Złotów (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
poz. 5694) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Wojtuń

Id: GBSFI-PGXJO-KONDE-OCSHJ-JMHTE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr  XII.109.2019

Rady Miejskiej w Złotowie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

WYKAZ PLACÓW ZABAW STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY MIASTO ZŁOTÓW

l.p. ulica obręb nr działki
geodezyjnej

oznaczenie
nieruchomości w

księdze wieczystej

1 Jeziorna
(plaża) 

92 308 PO1Z/00020192/9

2 Jana Kocika 89 11/7 PO1Z/00020174/7

3 Kopernika 88 155/5 PO1Z/00020163/7

4 Łowiecka
(J. Baba)

93 240/3, 241/4 PO1Z/00020197/4
PO1Z/00011843/2

5 Nowy Rynek 87 203 PO1Z/00020958/7

6 Ogrodowa 90 3/10 PO1Z/00021791/5

7 Panny Marii (półwysep) 93 166 PO1Z/00020198/1

8 Aleja Piasta
(Park Miejski)

88 67 PO1Z/00020161/3

9 Promykowa 93 44/15 PO1Z/00020204/7

10 Władysława Stanisława
Reymonta 

88 210/1 PO1Z/00022125/3

11 Aleja Rodła 93 967 PO1Z/00021053/0

12 Spacerowa 88 131/90 PO1Z/00021366/7

Id: GBSFI-PGXJO-KONDE-OCSHJ-JMHTE. Podpisany Strona 2




